
UCHWAŁA NR 45/2028/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 89 ust. 1 pkt 2,  art. 91 ust. 1 i art. 93 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1579) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup oprogramowania, 
akcesoriów i sprzętu komputerowego z podziałem na części. 

 
§ 2.  W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy w zakresie Pakiet B: IT Serwis  
Sp. z o.o., ul. Żołnierska 5a, 71-210 Szczecin, z ceną ofertową 10.479,60 zł brutto i 77,60 pkt. 

 
§ 3. Odrzuca się oferty Wykonawców:  

1) w zakresie Pakietu A Pawła Oleksiewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą MPC Paweł Oleksiewicz z siedzibą w Kutnie przy ul. Podrzeczna 38, ponieważ 
oferta jest niezgodna z SIWZ; 

2) w zakresie Pakietu B Waldemara Płonka prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą FHU Intersell Waldemar Płonka z siedzibą w Dąbrowie Górniczej przy ulicy 
Jesionowa 17A, ponieważ oferta jest niezgodna z SIWZ.  
 

§ 4. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakiet A i C, ponieważ cena 
najkorzystniejszej ofert przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


